
 
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

ZPZ – 2353 – 1993 / 25 

Olsztyn, 30 kwietnia 2025 r. 

 

      - do wszystkich uczestników postępowania; 

 

 

Dot. Postępowania: Dostawa krzeseł i foteli do SK MSWiA z WM C-O w Olsztynie”, znak sprawy: ZPZ-

16/04/25 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. Działając na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 

poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp oraz realizując obowiązek zawarty w art. 253 ust. 1 pkt. 1 

ustawy pzp, Zamawiający informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.  

 

Do realizacji wybrano oferty następujących Wykonawców: 

 

nr 

części 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

Adres 

Cena oferty 

brutto 

Termin 

dostawy 

Okres 

gwarancji 

1 

Cezas-Glob Sp. z o.o. 

10 - 419 Olsztyn, ul. Żelazna 2 

NIP 7390001518 
88 855,20 zł 

14 dni 36 miesięcy 

2 

LOBBYSKLEP.PL S.C. TOMASZ 

MADLEWSKI, KRZYSZTOF ŁUDZIK  

31-223 Kraków, ul. Henryka Pachońskiego 7A 

86, NIP 9452198241 31 866,84 zł 14 dni 36 miesięcy 

 

2. Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ustawy Pzp. Oferty złożone przez ww. Wykonawców są zgodne z 

ustawą Pzp, Specyfikacją Warunków Zamówienia, przyznano im największą liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert ustalonych w niniejszym postępowaniu.  

 

PUNKTACJA W ZAKRESIE CZĘŚCI NUMER 1 

 

Oferta wykonawcy: Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

termin 

dostawy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Razem 

Cezas-Glob Sp. z o.o. 

10 - 419 Olsztyn, ul. Żelazna 2 

NIP 7390001518 

60 20 20 100 

LOBBYSKLEP.PL S.C. TOMASZ 

MADLEWSKI, KRZYSZTOF ŁUDZIK  

31-223 Kraków, ul. Henryka Pachońskiego 7A 86, 

NIP 9452198241 

50,90 20 20 90,90 

DOMI STYL 

21-007 Minkowice, 206 

NIP 9461425015 

45,40 20 20 85,40 

EKOSTICK 

96-230 BIAŁA RAWSKA, MARCHATY 46 

NIP 8351555101 

56,35 20 20 96,35 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2 A 

NIP 5272680141 

14,77 20 20 54,77 



2 
 

BETULA IT Łukasz Brzoza 

82-500 KWIDZYN, BROKOWO 14 

NIP 5811806024 

43,48 20 20 83,48 

ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch, M. Wolski, J. 

Wiatr 

02-495 WARSZAWA, WŁADYSŁAWA 

JAGIEŁŁY 34 

NIP 5272277273 

40,57 20 20 80,57 

AMG Group Maciej Szałła 

80-378 Gdańsk, Poznańska 18/2 

NIP 5842408810 

44,86 20 20 84,86 

BENER MICHAŁ BENKA 

80-215 GDAŃSK, WILEŃSKA 59B/15 

NIP 9570275454 

38,88 20 20 78,88 

 

PUNKTACJA W ZAKRESIE CZĘŚCI NUMER 2 

 

Oferta wykonawcy: Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

termin 

dostawy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Razem 

LOBBYSKLEP.PL S.C. TOMASZ 

MADLEWSKI, KRZYSZTOF ŁUDZIK  

31-223 Kraków, ul. Henryka Pachońskiego 7A 

86, NIP 9452198241 

60 20 20 100 

Cezas-Glob Sp. z o.o. 

10 - 419 Olsztyn, ul. Żelazna 2 

NIP 7390001518 

56,24 20 20 96,24 

DOMI STYL 

21-007 Minkowice, 206 

NIP 9461425015 

56,30 20 20 96,30 

Galbe Joanna Wróbel 

91-204 Łódź, Duńska 1G 

NIP 7272713717 

44,09 10 20 74,09 

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA 

SZKÓŁ "CEZAS" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

15-751 Białystok, al. Solidarności, 15 

NIP 5422748462 

51,23 20 20 91,23 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2 A 

NIP 5272680141 

16,74 20 20 56,74 

BETULA IT Łukasz Brzoza 

82-500 KWIDZYN, BROKOWO 14 

NIP 5811806024 

44,68 20 20 84,68 

AMG Group Maciej Szałła 

80-378 Gdańsk, Poznańska 18/2 

NIP 5842408810 

41,36 20 20 81,36 

 

        

 

Dyrektor 

SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

Dr hab. N. med.  Janusz Kocik prof. CMKP 

         /podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

Sporządził: Grzegorz Harhaj 

 


